
Bibi Balderis

Vypsaná fixa

   
1. Bibi sedí doma,
   v jeho hlavě běží divný film.
   Bibi se ho bojí
   a někdy se pěkně vyděsí.
   Čas nikam nechvátá,
   chvíli zase běží normálně –
   chvíli je to dobrý
   a potom už ne.
   
R: A tak je pod kobercem sám
   a vkv vysílá,
   jsou to velmi krátký vlny,
   který netrvají chvíli.
   A tak je pod kobercem sám
   a vkv vysílá.
   Možná že ho vysvobodí.
   Docházej mu síly.

   
3. Bibi sedí doma,
   v jeho hlavě běží divný film,
   možná je to román.
   Ubíhají další divný dny,
   potom přijde kámoš –
   Bibi jenom kouří, nemluví,
   kámoš odejde a je pryč.
   
R: A tak je pod kobercem sám
   a vkv vysílá,
   jsou to velmi krátký vlny,
   který poslouchají víly.
   A tak je pod kobercem sám
   a vkv vysílá.

   Možná že ho vysvobodí.
   Docházej mu síly.
   
*: Bibi, pomalu ti končí víkend.   
   Zákon o zachování velikosti citu v jeho bytu
   nefunguje už pár let.
   Zákon o zachování velikosti citu v jeho bytu
   nefunguje.
   
R: A tak je pod kobercem sám
   a vkv vysílá.
   Možná že ho vysvobodí.
   Docházej mu síly.
   
*: Bibi, pomalu ti končí víkend. (2x)
   Bibi, pomalu to končí... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

